２０１１年６月８日（水） №1718 今期第 43 号

 本日の例会

母国ラオスの紹介
米山奨学生 ドウアンピラー プッタワン様

 次の例会  6 月 15 日（水）
優良企業見学会＆親睦家族バスツアー

見学先；毎日新聞大阪本社 出発 9：30am～
 先週の例会記録   5月 25 日（水）
◇卓話 創立記念日にちなんで《第 6 回ご家族参加Ｄ

ａｙ♪》 リーダー 乾 昌彰会長、主井知子幹事

◇ビジター ございません
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名）
 本日出席（5/25） 12 名 54.55％
 先々週出席（5/11） 19 名 90.48％
◇S.A.A.
 乾 昌彰君 主井知子君 創立記念例会の喜び。

※ 創立日  1975 年 5 月 28 日

※ 創立会員 30 名（在籍会員１名、井上潤二）

※ スポンサークラブ 和歌山ロータリークラブ

※ 姉妹クラブ コンコードダイアブロＲＣ（米国）

・・・優良企業見学会＆親睦バスツアーご案内・・・

中筋親睦活動委員長 2011 年6 月１5 日（水）9：30am
ガ－デンパークを観光バスで出発致します→市民会館

横、雄の橋→ＪＲ和歌山駅を経由致します。ご希望の

ご乗車場所をお知らせ下さい。

社会奉仕委員会よりご報告・・・5 月 22 日（日）エコ

ウォーキングは降雨予報が出ましたので中止となりま

した。ご予定下さった皆様には誠に申し訳ございませ

んでした。気候の良い時期に再度計画したいと思いま

す。どうぞよろしくお願い申し上げます。

＊会長報告＊         会長 乾 昌彰
・本日の例会は当クラブの創立記念日にちなみご家

族のご参加を頂き開催させて頂きます。お忙しい

中お集まり下さり誠にありがとうございました。

このようにご家族と共にご出席頂くことは心と

心のつながりを大切にする親睦活動の目指すと

ころであり創立時より当クラブでは実践されて

参りました。ご家族のご理解とご協力を得ればよ

り良いクラブ活動ができると思います。私は第 36
代目の会長を拝命し今年度あと4回の例会を残す

のみとなりましたが来る寺坂年度につきまして

も益々のご支援を賜りますようよろしくお願い

致します。またチャーターメンバーの井上会員に

はどうぞお体を大切にされ今後ともご指導をお

願いしたいと思います。本日はささやかですが食

後のデザートをご用意致しました。お時間の許す

限りごゆっくりとご歓談下さい。
＊幹事報告＊         幹事 主井知子
・コンコードダイアブロＲＣキャスパー様へ今夏の

交換学生ジープ君受け入れのご挨拶と岩橋万里

君のプロフィールを近日お送りする旨返信させ

て頂きました。
・6 月６日（月）市内会長幹事会には乾会長、寺坂

会長エレクトと私の 3 名が出席させて頂きます。

・次週 6 月１日（水）はラヴィーナ和歌山休館のた

め例会はございません。
・6 月のプログラムをお配り致しました。6 月 29
日（水）は最終例会となり 18：00～於、あたら

し屋に変更させて頂きます。
・6 月 8 日（水）例会終了～新旧合同理事役員会を

開催致します。関係各位はご参集下さい。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 乾昌彰   幹事 主井知子

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ

地域を育み
大陸をつなぐ